Директору МОУ «Лицей
современных технологий управления №2» г. Пензы

Щегловой В.Ч.

_________________________________

                                                       (Ф.И.О. родителей)

                                               проживающие по адресу:

   _________________________________                                                                                       ________________________________

д.т._____________________________

с.т._____________________________

заявление.

         Прошу зачислить _______________________________________________________

учащегося (уюся)_______класса в группу продленного дня с ___________2010г.
                                                                                                   Подпись:

                                                                                                   Дата: